
Created with Scanner Mini

VATACK s.r.o .. AlbertoWJ859. 500 02/iRADEC KRÁLOVÉ. IČ: 25 9968 51 DIČ: CZ 25 99 68 51. tel.: 495 530 618-618 

SERVISNÍ A REVIZNÍ SMLOUVA 

č. V148/2023/03 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

OBJEDNATEL 

se sídlem 

zastoupen 

zástupce pro věci technické : 

zástupce pro věci provozní 

Telefon: 

Fax 

IČ 

Bank. spojení 

Číslo účtu 

ZHOTOVITEL 

se sídlem 

zastoupen 

zástupce pro věci technické 

IČ 

DIČ 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Telefon 

e-mail 

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Ing. Alešem Klicnarem, kvestorem 

 

 

 

 

626 90 094 

Česká spořitelna a.s., Hradec Králové 

2733582/0800 

( dále jen "objednatel" ) 

V ATACK s.r.o. 

Albertova 859 
500 02 Hradec Králové 

 

 

259 96 851 

CZ25996851 

Československá obchodní banka, a.s. 

185 816 136/0300 

495 530 618, 776 243 991 

info@vatack.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19068 

( dále jen "zhotovitel" ) 

Struna I :t. 6 

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

VATACK s.r.o. Albertol'a 859. 500 02 HRADEC KRALOVÉ. !Č: 25 99 68 51. DIČ: CZ 25 99 68 51. tel.: 495 530 618-618 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Tato smlouva stanovuje podmínky na provádění těchto prací: 

Roční kontroly provozuschopnosti požárních ucpávek (dále jen PBZ) 

Revizní úkony budou prováděny podle dle Vyhl.246/2001 Sb a dle ČSN EN 13 501. 

3. MÍSTO PLNĚNÍ: 

Objekt: UHK- BUDOV A E, Víta Nejedlého 573/4, 500 03 Hradec Králové 

4. TERMÍN PLNĚNÍ, ROZSAH, CENA: 

4.1. Provedení periodické kontroly provozuschopnosti požárních ucpávek: lx ročně 
od l.ledna do 31.března. 

4.2. Požadavek na roční periodické kontroly provozuschopnosti požárních ucpávek 
vyplývá z§ 2 odst (4) písm. t) vyhlášky č. 246/2001 Sb .. Požární ucpávky jsou 

považovány za požárně bezpečnostní zařízení pro omezení šíření požáru a proto je 
nutné provádět pravidelné kontroly provozuschopnosti ve lhůtě lx ročně. 

4.3. Celkové náklady na provedení kontroly provozuschopnosti PBZ činí 2.500, -Kč 
bez DPH. 

4.4. Uvedené cena je bez DPH (DPH bude účtováno dle platných předpisů). 

4.5 Každá změna ceny bude odsouhlasena s odběratelem a bude promítnuta do písemného 
Dodatku k této smlouvě, jinak je neplatná. 

5. PODMÍNKY PROVEDENÍ REVIZE, ZÁRUČNÍ DOBA: 

5.1. Objednatel se zavazuje, že v dohodnutém termínu provádění pravidelné revize umožní 
přístup pracovníkům firmy V A T ACK s.r.o. do všech místností, kde je zařízení 
instalováno a v potřebném časovém úseku, nutném pro provedení revizních prací. 

5.2. Zhotovitel je povinen pořídit protokol o pravidelných revizích jednotlivých prvků 
(revizní zpráva), který bude zaslán po dohodě s objednatelem společně s daňovým 
dokladem nebo samostatně. 

5.3. Na nově dodané zařízení se vztahuje záruční doba dle záručního protokolu, která 
začíná běžet dnem předáni a převzetí. V této záruční době zhotovitel vymění nebo 
opraví dané prvky zdarma. 

5.4. Záruka se nevztahuje na případy záměrného poškozeni z důvodu neodborného zásahu, 
běžného opotřebení a zanedbání potřebné údržby. 

Strunu 2 z 6 

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

VATACK s.r.o .. Albcrtol'a 859. 500 02/iRADEC KRtÍLOVÉ. IC: 25 99 68 51. DIC: CZ 25 99 68 51. tel.: 495 530 618-618 

6. PODMÍNKY PROVEDENÍ SERVISNÍCH (POZÁRUČNÍCH) OPRAV: 

6.1 Způsob vyžádání servisního zásahu 

Servisní zásah si může vyžádat osoba určená objednatelem. Servisní zásah je možné 
vyžádat telefonicky na čísla dle níže uvedeného seznamu. Pro urychlení doručení 
objednávky v mimo pracovní dobu objednatel bude předem informovat zhotovitele na 
mobilní telefon a tuto zprávu ještě následně potvrdí zhotoviteli písemně na e-mail 
servis@vatack.cz 

Kontaktní telefony na firmu Vatack s.r.o. pro provedení opravy: 

   
  

6.2. Termín pozáručního servisního zásahu: 
Zhotovitel se zavazuje dostavit se k naléhavému servisnímu zásahu do 12 hodin od 
vyžádání. Pokud není stanoveno jinak, standardní servis (nenaléhavý) bude prováděn 
do 48 hodin nebo nejpozději do 7 dnů a to dle rozhodnutí objednatele. 

6.3. Odstranění vady: 
V případě reklamace vad objednatelem je zhotovitel povinen tyto vady 
odstranit postupně, a to dle naléhavosti. Naléhavé vady budou odstraněny 
do 24 hod. poté, co budou náležitě oznámeny. Zhotovitel je povinen okamžitě zajistit 
provizorní opatření k zastavení škod na majetku a zdraví osob a k obnovení provozu 
do doby, než budou pří jata řádná opatření. 

6.4. Další vady, které nestěžují užívání díla, budou odstraněny do 14-ti dnů od 
písemného (e-mail) oznámení reklamace. V případě vad, jež nelze odstranit 
bude věc vyměněna nebo bude objednateli poskytnuta náhrada v případě, že nelze 
výměnu provést. 

6.5. Za objednatele jsou oprávněni následující pracovníci k vyzvání k servisnímu 
zásahu : 

 
 

 
 

Pro urychlení servisního zásahu nahlásí objednatel zhotoviteli popis vzniklé vady. 

6.6. O každém servisním zásahu bude proveden zápis v provozní knize, která bude 
uložena v místě, kde je zařízení instalováno a vypracován "Protokol o opravě 
zařízení", který současně podepsán oprávněnými osobami smluvních stran. 

Strano 3 z 6 

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

VATACK s.r.o Albertom 859. 500 02 HRADEC KRiLOVÉ. IČ: 25 99 68 51. DIČ: CZ 25 99 68 51. tel.: 195 530 618-618 

7. CENA SERVISNÍHO ZÁSAHU: 

Hodinová sazba při zásahu : 

Základní sazba při běžném zásahu: do 12 hod ...................... 560,00 Kč I hod 
Zvýšená sazba při naléhavém zásahu do 48 hod . . . . . . . . . . . . 420,00 Kč I hod 
Snížená sazba při nenaléhavém zásahu . . . . . . . . . . . . . .......... 390,00 Kč I hod 
Úhrada za dopravu ............................................................... 9,50 Kč I km 
(cestovné nebude účtováno) 
Příplatek za den pracovního klidu I svátek ........................... 120,00 Kč I hod 

Uvedené ceny jsou bez DPH ( DPH bude účtována dle platných předpisů) 
a lze je měnit po dohodě smluvních stran písemnými dodatky k této smlouvě. 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad 
tyto náležitosti nebude obsahovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 
dokladu .. Vyúčtování bude vyhotoveno do 15 dnů od provedení servisního zásahu a 
po provedených revizních úkonech bez prodlení po jejich vyhotovení a zaslány 
objednateli k úhradě. Splatnost daňového dokladu je do 30 dní od jejího doručení 
objednateli. 

8.2. Zhotovitel bude účtovat jen skutečně provedené revizní úkony. 

8.3. Servisní zásah bude vyúčtován položkově. 

8.4. Úhradou vyúčtování se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

8.5. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 %z neuhrazené částky faktury 
za každý den prodlení. 

9. DALŠÍ USTANOVENÍ: 

9.1. V případě, že zhotovitel způsobí porušením závazků, vyplývajících z této smlouvy, 
objednateli škodu, je povinen tuto uhradit nad rozsahu smluvní pokuty do skutečné 
výše a ušlý zisk. Zhotovitel neodpovídá za škodu v případě, že byla způsobena 
v důsledku události vyšší moci, neodborným zásahem objednatele nebo třetími 
osobami. Za své subdodavatele odpovídá zhotovitel jakoby plnil sám. 

9.2 Bude-Ji zhotovitel v prodlení s odstraněním jakékoliv vady, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý den prodlení. 

Strana 4 z 6 

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

VATACK s.r o. Albertova 859. 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ, IČ: 25 99 68 51, DIČ: CZ 25 99 68 51. tel.: 495 530 618-618 

9.3 Smlouva může být změněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované 
dodatky, podepsané oběma smluvními stranami. 

9.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

9.5. Každá smluvní strana může vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu. Výpověď 
Musí být dána písemně a doručena druhé smluvní straně,jinak je neplatná. 
Výpovědní doba je pro obě smluvní strany stejná a činí 6 měsíců. Výpovědní 
Doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

9.6. Každá smluvní strana může od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení. 
Smluvní strany jsou povinny vzájemně vypořádat dosavadní plnění maximálně do 1 

měsíce od ukončení platnosti této smlouvy. 

9.7. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této 
smlouvě, se řídí příslušným ustanovením obecně závazných právních předpisů, 
zejména pak ustanoveními obchodního občanského zákoníku č. 89 I 2012 Sb., v 
platném znění, 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1 0.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 výtisk 
objednatel. 

10.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží objednatel a zhotovitel. 

10.3 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

10.4 Objednatel svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování 
osobních údajů pro zákazníky a obchodní partnery (dále také jen "Zásady") obsaht�ící 
informace o zpracování osobních údajů. 

10.5 Zhotovitel prohlašuje, že veškeré práce na plnění této smlouvy budou prováděny v 
souladu s pracovněprávními předpisy (zejména při odměňování, organizaci pracovní 
doby, doby odpočinku, pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že všichni cizí 
státní příslušníci, kteří se budou podílet na plnění smlouvy, splňují podmínky pobytu a 
výkonu příslušné výdělečné činnosti cizinců (tedy zejm. mají potřebná povolení k 
pobytu na území České republiky, pracovní povolení, atp.) a všechny osoby podílející 
se na plnění smlouvy jsou řádně vedeny v příslušných registrech (vztahujících se zejm. 
k agendě daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního 
zabezpečení); rovněž zhotovitel prohlašuje, že jako poddodavatelé budou k plnění 
smlouvy využívány výhradně právnické či fyzické osoby s příslušným oprávněním k 
podnikání. Prodávající podpisem této Smlouvy též čestně prohlašuje, že vůči němu 

Stranu S z 6 

https://apple.co/3zkbMwu


Created with Scanner Mini

VATACK s.r.o .. Albertom 859 500 02 HRADECKRÁLOVÉ.IC: 25 99 68 51 DIC: CZ 25 99 68 51. tel.: 495 530 618-618 

není orgánem veřejné moci zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů 
a/nebo zákona č. 198/2009 Sb., antidiskriminační zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a že řádně a včas splní finanční závazky vůči svým poddodavatelům, přičemž za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu se Smlouvou uzavřenou s 
poddodavatelem. Porušení povinnosti uvedené v tomto článku je porušením Smlouvy 
se všemi z toho plynoucími důsledky. 

10.6 Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky ne podílel zaměstnanec 
objednatele či člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, člen 
řídicího orgánu objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na 
základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětné zakázky; zhotovitel rovněž 
prohlašuje, že s ohledem na plnění na základě své nabídky není ve střetu zájmu ve 
smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. Ve znění novel. 

1 O. 7 Zhotovitel prohlašuje, že nefiguruje na jmenném seznamu osob v přílohách nařízení 
EU ani není jinak sankcionovanou osobou ve vztahu k situaci ohledně sankcí 
přijatých EU vůči Rusku a Bělorusku (např. nařízení Rady č. 269/201 4 či 208/2014 či 
765/2014). 

10.8 Ukončení této smlouvy nemá vliv na úhradu oprávněných závazků stran za plnění 
poskytnutá v průběhu platnosti této smlouvy. Tento smluvní vztah podléhá režimu 
občanského zákoníku (§ 2586 a násl. občanského zákoníku). 

10.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem 
a razítkem. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Hradci Králové, dne -� -�:. �:. �-� j 

Objednatel: 

Ing. Aleš Klicnar 
kvestor 

Uni·; rzita Hrade l<r lrJVé 
J<11� 11.1u�� ho I }., Jl ll) lij J Jr.hJu �� 1/•l\1 
J i>l 'JUV'J I, IJIC. C/-b/�'ii!O•J I 

V Hradci Králové, dne . . .  ?.�.�� . .'�.�'h 

· · · · · · · ·· · ·· ·· · ·· ·

Strnnn 6 z 6 

https://apple.co/3zkbMwu

		2023-03-31T12:44:21+0000
	Not specified




